

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAI000542429



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

| | | | |
|---|---|--|---|
| Data eliberării / data livrării 02.08.2023 / 02.08.2023 Дата выписки / дата поставки | | număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____ | |
| 1. Furnizor: EMCOM E & E S.R.L., R.IALOVENI, S.BARDAR Cont MD55VI02224240000109MDL, Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.24 Ialoveni, VICBMD2X479 | | 9. Transportator Перевозчик | |
| 2. Cumpărător/beneficiar: PRETURA SECTORULUI BUIUCANI, SEC.BUIUCANI Mihai Viteazul nr.2 Покупатель/получатель | | c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС | |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____ | | 4. Documente anexate Прилагаемые документы | |
| 5. Punct încărcare Пункт погрузки | | 6. Punct descărcare Пункт разгрузки | |
| 7. Redirișări Переадресовки | | | |
| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива | 10.2 Unitate de măsură Единица измерения | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев |
| | | | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев |
| | | | 10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, % |
| | | | 10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев |
| | | | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев |
| | | | 10.9 Altă informație Другая информация |
| | | | 10.10 Tip ambalaj Тип упаковки |
| | | | 10.11 Număr locuri Количество мест |
| | | | 10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн |
| 1. Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Grădinii Publice Seuarul Catedralci Mitropolitane mun. Chisinau | | 1 | 1930075.13 |
| | | | 1930075,13 |
| | | | 20 |
| | | | 386015,03 |
| | | | 2316090,15 |
| | | | X |
| | | | X |
| | | | X |
| | | | 0,00 |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) | | | 1930075,13 |
| | | | X |
| | | | 386015,03 |
| | | | 2316090,15 |
| | | | X |
| | | | X |
| | | | X |
| | | | 0,00 |

13. Permis eliberare: director EMIL OPREA
разрешил: Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.08.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director EMIL OPREA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.08.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director VASILE MOROI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 15.08.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

CENTRALIZATOR

Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii Publice Scuarul Catedralei Mitropolitane mun. Chisinau

PROCES VERBAL NR.6 DIN iulie 2023

| Nr/ ord | Denumirea lucrarilor | Suma fara TVA | Suma TVA | Suma totala |
|---------------------------|---|---------------------|-------------------|---------------------|
| 1 | Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii Publice Scuarul Catedralei Mitropolitane mun. Chisinau (se include) <u>Proces verbal nr.6/1</u> | 1 177 416,49 | 235 483,30 | 1 412 899,79 |
| 2 | Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii Publice Scuarul Catedralei Mitropolitane mun. Chisinau (Se include) <u>Proces verbal nr.6/2</u> | 752 658,63 | 150 531,73 | 903 190,36 |
| TOTAL inclusiv 20% | | 1 930 075,12 | 386 015,03 | 2 316 090,15 |

Pretura Buiucani

Emcom E&E SRL



Antreprenor Emcom E&E SRL c/f 1011600027451
 (denumirea)

Beneficiar Pretura Buiucani c/f 1007601009509
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii
 Publice Scurarul Catedralei Mitropolitane mun.
 Chisinau(se include)**

Valoarea lucrarilor executate **1 412 899,79 lei**

Proces - verbal nr.6/1

de receptie a lucrarilor executate
 pe Iulie an 2023

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) | |
|---------|--------------|--|--------|-----------|----------------------------------|---|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
| | | 1. Sistem de irigare automata | | | | | |
| | | 1.1. Costul utilajului | | | | | |
| 1 | | Valva electromagnetica PGV 201B, 2"F | buc | 83,00 | 1 845,200 0,000 | 153 151,600 0,000 | |
| 2 | | Valva electromagnetica ICV301GB, 3"F | buc | 2,00 | 5 950,000 0,000 | 11 900,000 0,000 | |
| 3 | | Controler irigatii PRO-HC, 24 zone (exterior) | buc | 2,00 | 17 325,000 0,000 | 34 650,000 0,000 | |
| 4 | | Sensor de ploaie Mini-Click | buc | 2,00 | 895,300 0,000 | 1 790,600 0,000 | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 201 492,200 | |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,20 % | | | 2 417,906 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 203 910,106 | |
| | | 1.2. Lucrari de montare | | | | | |
| 5 | 11-02-001-02 | Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 (Controler sistem modular) | buc | 1,00 | 102,324 100,246 | 102,324 100,246 | |
| 6 | 11-02-001-01 | Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (Sensor de ploaie) | buc | 1,00 | 68,266 66,188 | 68,266 66,188 | |
| 7 | 08-02-141-1 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara | 100 m | 50,00 | 1 113,934 880,362 | 55 696,694 44 018,100 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
|----|--------|--|----------|-----------|--------------------|-----------------------------------|--|
| | | acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg | | | | | |
| 8 | | Cablu SVVP 2x1 mm | m | 10 000,00 | 8,350 0,000 | 83 500,000 0,000 | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 139 367,284 | |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24,00 % | | | 10 604,288 | |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 149 971,572 | |
| | | <i>Transportarea materialelor.</i> | 4,00 % | | | 3 352,710 | |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 153 324,282 | |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76,00 % | | | 33 580,246 | |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 186 904,528 | |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6,00 % | | | 11 214,272 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 198 118,800 44 184,534 | |
| | | 1.3. Lucrari de constructie | | | | | |
| | | 1.3.1. Tevi si armaturi | | | | | |
| 9 | | Aspersor cu prindere laterala, filet 1/2", inaltime de lucru 30cm.Fara duza. | buc | 200,00 | 395,200 0,000 | 79 040,000 0,000 | |
| 10 | | Duza reglabila 8A 0-360°, R=2,4 sau analogic | buc | 125,00 | 45,600 0,000 | 5 700,000 0,000 | |
| 11 | | Duza fixa SS-530 sau analogic | buc | 35,00 | 35,600 0,000 | 1 246,000 0,000 | |
| 12 | | Duza fixa LCS-515 sau analogic | buc | 50,00 | 35,600 0,000 | 1 780,000 0,000 | |
| 13 | | Aspersor 3/4" FI h=10 cm, 50-360°, R7,3-14 m ULTRA PGP-ADJ-04 POP-UP | buc | 924,00 | 410,000 0,000 | 378 840,000 0,000 | |
| 14 | | Aspersor rotativ pentru distante medii, filet 3/4", inaltime de lucru 30cm, inclusiv set duze, reglabil 40-360 grade, 360 grade tur-retur | buc | 8,00 | 1 173,250 0,000 | 9 386,000 0,000 | |
| 15 | AcA52A | Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. | m | 2 000,00 | 26,831 3,470 | 53 661,680 6 940,080 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|----------|--------|-------------------|-----------------------------------|
| | | (PE80 SDR11 D20x2mm) | | | | |
| 16 | AcA53A | Montarea fittingurilor Imbinarea intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20 (Adaptor FE dn 20 x 3/4" / 10 A compresiune) | buc | 282,00 | 127,031 51,408 | 35 822,601 14 497,056 |
| 17 | AcA53A | Montarea fittingurilor Imbinarea intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20 (Cot FE dn. 20 x 1/2" / 10 A compresiune) | buc | 50,00 | 127,323 51,408 | 6 366,170 2 570,400 |
| 18 | AcA53A | Montarea fittingurilor Imbinarea intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20 (Reductie dn 3/4" x 1" FE FI PP) | buc | 4,00 | 128,394 51,408 | 513,576 205,632 |
| 19 | AcA53A | Montarea fittingurilor Imbinarea intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20 (Cot FE dn. 20 x 3/4" / 10 A compresiune) | buc | 282,00 | 128,293 51,408 | 36 178,626 14 497,056 |
| 20 | AcA54B | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm.(Reductie dn 3" x 2" FE FI PP) | buc | 2,00 | 109,771 37,271 | 219,542 74,542 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 608 754,195 38 784,766 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 608 754,195 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24,00 % | | | 9 308,344 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 618 062,539 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 4,00 % | | | 20 800,073 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 638 862,612 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,50 % | | | 92 635,079 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|----------|---|---|-------------------------------------|
| | | Total | 100,00 + | | | 731 497,691 |
| | | Beneficiu de deviz | 6,00 % | | | 43 889,862 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 775 387,553 38 784,766 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 1 177 416,459 82 969,300 |

| | | | | |
|--|--|--|---------|-----------------------------------|
| | | Total | lei | 1 177 416,49 |
| | | TVA | 20,00 % | 235 483,30 |
| | | TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu | | 1 412 899,79 82 969,31 |

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Beneficiar

Emcom E&E SRL

Pretura sect. Buiucani

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor Emcom E&E SRL c/f 1011600027451
 (denumirea)

Beneficiar Pretura Buiucani c/f 1007601009509
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii
 Publice Scurul Catedralei Mitropolitane mun.
 Chisinau (se include)**

Valoarea lucrarilor executate **903 190,30 lei**

P r o c e s - v e r b a l nr.6/2

de receptie a lucrarilor executate

pe Iulie an 2023

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) | |
|---------|--------------|--|----------|-----------|----------------------------------|---|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | | |
| | | 1.1. Cabluri si accesorii | | | | | |
| 1 | TsD18B | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3 | 809,39 | 64,132 62,332 | 51 907,942 50 451,040 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 51 907,942 50 451,040 | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 51 907,942 | |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24,00 % | | | 12 108,250 | |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 64 016,192 | |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 4,00 % | | | 58,276 | |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 64 074,468 | |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,50 % | | | 9 290,798 | |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 73 365,266 | |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6,00 % | | | 4 401,917 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 77 767,183 50 451,040 | |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | | |
| | | 2.1. Demontare panouri Lumteh | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
|----|-------------------|--|---------|--------|--------------------------|----------------------------------|--|
| 2 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru | buc | 2,00 | 377,849 377,849 | 755,698 755,698 | |
| 3 | 1-09-013-4 | Demontare circuit de reglare a 1 panou, numar de organe de reglare pina la 20(cutii mari) | buc | 2,00 | 10 153,080 10 153,080 | 20 306,160 20 306,160 | |
| 4 | 1-09-013-2 | Demontare circuit de reglare a 1 panou, numar de organe de reglare pina la 10 (cutii mici) | buc | 5,00 | 6 426,000 6 426,000 | 32 130,000 32 130,000 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 53 191,858 53 191,858 | |
| | | 2.2. Demontare piloni cu corp de iluminat | | | | | |
| 5 | RpEN04A | Demontarea pilonilor | buc | 8,00 | 71,971 71,971 | 575,770 575,770 | |
| 6 | RpEN04A | Demontarea pilonilor (se vor monta) | buc | 22,00 | 71,971 71,971 | 1 583,366 1 583,366 | |
| 7 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou de la pilonii cu corpuri de iluminat | buc | 88,00 | 377,849 377,849 | 33 250,694 33 250,694 | |
| 8 | 08-02-369-2 K=0.5 | Demontare corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED | buc | 88,00 | 87,804 75,184 | 7 726,792 6 616,210 | |
| 9 | 08-03-596-5 K=0.5 | Demontare proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 100 | 100 buc | 0,32 | 14 879,847 11 116,981 | 4 761,551 3 557,434 | |
| 10 | 1-03-001-2 | Demontare intreruptor monopolar cu dispozitiv de deconectare de protectie | buc | 288,00 | 128,520 128,520 | 37 013,760 37 013,760 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 84 911,933 82 597,234 | |
| | | 2.3. Demontare panouri alea oamenilor de arta | | | | | |
| 11 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru | buc | 20,00 | 377,849 377,849 | 7 556,976 7 556,976 | |
| 12 | 1-03-001-2 | Demontare intreruptor monopolar cu dispozitiv de | buc | 60,00 | 128,520 128,520 | 7 711,200 7 711,200 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
|----|--------------|--|-------|--------|--------------------------|-----------------------------------|--|
| | | deconectare de protectie | | | | | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 15 268,176 15 268,176 | |
| | | 2.4. Cabluri si accesorii | | | | | |
| 13 | 08-02-145-1 | Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 9,47 | 624,041 470,380 | 5 909,670 4 454,503 | |
| 14 | | Cablu АПВБ6Шп 3x16 | m | 629,00 | 36,670 0,000 | 23 065,430 0,000 | |
| 15 | | Cablu АПВБ6Шп 5x10 | buc | 318,00 | 44,620 0,000 | 14 189,160 0,000 | |
| 16 | 08-02-145-4 | Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 6 kg | 100 m | 0,30 | 1 238,023 822,527 | 371,407 246,758 | |
| 17 | | Cablu АПВБ6Шп 4x185 | m | 30,00 | 280,200 0,000 | 8 406,000 0,000 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 51 941,667 4 701,261 | |
| | | 2.5. Cutie de cabluri grupuri de prize evenimente | | | | | |
| 18 | 08-03-638-1 | Panou de comutatie (dulap), cu prize pentru deservirea sarbatorilor din parc | buc | 6,00 | 15 434,545 13 944,420 | 92 607,270 83 666,520 | |
| 19 | 08-03-522-15 | Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A | buc | 6,00 | 441,852 291,740 | 2 651,114 1 750,442 | |
| 20 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intreruptor automat cu protectie diferentia | buc | 36,00 | 162,881 100,246 | 5 863,733 3 608,842 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 101 122,117 89 025,804 | |
| | | 2.6. Cutii de cabluluri Lumiteh | | | | | |
| 21 | 08-03-638-1 | Panou de comutatie (dulap), cu prize pentru | buc | 1,00 | 15 434,545 13 944,420 | 15 434,545 13 944,420 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
|----|--------------|---|----------|-------|--------------------|------------------------------------|--|
| | | deservirea sarbatorilor din parc | | | | | |
| 22 | 08-03-522-15 | Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A | buc | 1,00 | 441,852 291,740 | 441,852 291,740 | |
| 23 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A | buc | 9,00 | 101,614 75,184 | 914,525 676,658 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 16 790,922 14 912,818 | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 323 226,673 | |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24,00 % | | | 62 327,316 | |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 385 553,989 | |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 4,00 % | | | 2 355,118 | |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 387 909,107 | |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76,00 % | | | 197 369,835 | |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 585 278,942 | |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6,00 % | | | 35 116,736 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 620 395,678 259 697,151 | |
| | | 3. Utilaj | | | | | |
| | | 3.1. Cutie de cabluri grupuri de prize evenimente | | | | | |
| 24 | | Cutie de cabluri metalica cu lacat (completare individuala conform schemei CC-tipica evenimente) dotata cu modul pentru ruptoare intrate / iesire si linii de distributie cu intreruptoare automate cu protectie diferentiala, IP-54, CC-tipica evenimente. | buc | 6,00 | 6 000,000 0,000 | 36 000,000 0,000 | |
| 25 | | Ruptor de sarcina IP 00, Inom - 160A, 3P, PB-160 | buc | 6,00 | 581,580 0,000 | 3 489,480 0,000 | |
| 26 | | Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP | buc | 24,00 | 67,500 0,000 | 1 620,000 0,000 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---|--------|-------|--------------------|--------------------|
| | | 20, Inom - B16A, (Idif - 30mA), 2P, AD-12 | | | | |
| 27 | | Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - C10A, (Idif - 30mA), 4P, AD-14 | buc | 12,00 | 410,850 0,000 | 4 930,200 0,000 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 46 039,680 |
| | | 3.2. Cutii de cabluri Lumiteh | | | | |
| 28 | | Cutie de cabluri in complet, cu lacat, min IP 54, dotat cu module pentru separatoare (intrare / plecare), 6 grupe de sigurante fuzibile si doua bare PE / N | buc | 1,00 | 6 658,330 0,000 | 6 658,330 0,000 |
| 29 | | Ruptor de sarcina IP 00, Inom - 250A, 3P, PB-2 | buc | 1,00 | 580,000 0,000 | 580,000 0,000 |
| 30 | | Siguranta fuzibila Inom - 63A, IIIH-35 | buc | 9,00 | 63,500 0,000 | 571,500 0,000 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 7 809,830 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 53 849,510 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,20 % | | | 646,194 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 54 495,704 |

| | | | |
|--|--|---------|--|
| | Total | lei | 752 658,58 |
| | TVA | 20,00 % | 150 531,72 |
| | TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu | | 903 190,30 310 148,19 |

Antreprenor general (subantreprenor)
Emcom E&E SRL

Beneficiar
Pretura sect.Buiucani

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(denumirea)

02.08.2023
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

